
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  
18 вересня 2020 р.                                                                             № 249-р 

 

 

Про зміни обсягу субвенції 

 

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.78 Бюджетного кодексу України, повідомленням Державної 

казначейської служби України від 02.09.2020 №45, п.3 рішення міської ради від 

21.12.2019 № 90 «Про бюджет Бердянської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Збільшити доходну частину загального фонду бюджету за кодом 

41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» на 

2779200 грн. 

2. Збільшити видаткову частину  загального фонду бюджету згідно з 

додатком на 2779200 грн. 

  3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської 

ради (Бочкова Н.М.) та  головному розпоряднику коштів субвенції - відділу 

освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради (Липський В.М.) внести 

зміни до розпису бюджету Бердянської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік та кошторисних призначень.    

  4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир 

ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



  Додаток                                               

  

до розпорядження міського 

голови 

  18 вересня 2020 р.   

  № 249-р   

    

КПКВ Найменування 

Сума, грн 

Всього в т.ч. КЕКВ 2111 в т.ч. КЕКВ 2120 

   Відділ освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради                         

0611020 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))  2779200 2278000 501200 

Всього по відділу освіти 2779200 2278000 501200 

     

Начальник фінансового управління                                                               Наталя БОЧКОВА                         

 


	Про зміни обсягу субвенції

